

# **MPN ApS**

Palægade 3, 4 th  
1261 København K

Årsrapport  
5. marts 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2016**

---

**Nikolay Ilchev**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MPN ApS  
Palægade 3, 4 th  
1261 København K

e-mailadresse:       mpn.aps.info@gmail.com

CVR-nr:                36558121

Regnskabsår:         05/03/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**     Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med engros- og detailhandel med alle tilladte fra loven varer, import og eksport af tekstil og tøjprodukter, fødevarer produkter, import og eksport af byggematerialer, træ og trælast, maskineri og industriprodukter, produkter af landbrug, import og eksport af biler, reparation af biler.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør tab på 170.771 kr. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende. Det er det første regnskabsår, forretningen er under udvikling og direktionen ser positiv udvikling i de kommende år.

Selskabet har pr. 30. juni 2016 tabt hele sin kapital. Der er blevet drøftet under generalforsamlingen muligheder for retablering af kapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 30.juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

.....

# Resultatopgørelse 5. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		202.056
Produktionsomkostninger .....		-259.833
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-57.777</b>
Distributionsomkostninger .....		-61.945
Administrationsomkostninger .....		-36.308
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-156.030</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.741
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-170.771</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-170.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-170.771
<b>I alt .....</b>		<b>-170.771</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		63.713
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>63.713</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.713</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.713</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-170.771
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-120.771</b>
Gæld til banker .....		143
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	173.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>184.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>184.484</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.713</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Gæld til anpartshaver - 168.694 kr.

Gæld til SKAT - moms 4.890 kr.